
]!iORA\r§Kosi,!].l§K,, (R_] ] Klt^J§KÝ ]]Ř4I)

čislo S1,11-0UVY IDODAT(U] l

sMLoUvA
o po§kytnutí dotáce z loždtu Mořavskoslez§kého krďé

I.
SMLWí{Í §IRAťY

1. Morav§koslez§ký k.aj
se sídleň:
zastoupen:

rč:
DIč:
bankovní spoieníi

28. řúna 117, 702 18 ostrava

lágr. et Mgr, Lukášem curyl€m
1, náměstkem hejtmana kraj6

7oa90692
C270890692

(dále Jtn "poslqtovateť)
a

2. Mě§tské kulturni sťedisko Hávířov
se sí,clemj
Zastoupeno:
Ic;
DIč:
bankovní spoiení:

Hravní třaa 246l31a, 736 01 Havřov-Mě9to
Mgr. Yvonou Dliibkovotj, fuitelkou
00317985

(dále ien ,,příjemce")

áxuoú ilirnnovrrrí
1. Tato smlouva je veřejnoprávni smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 ákona Č. 250/2o0o sb.,

o rožpočtornkh pravidlech úz€mních rozpočtů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,áko;
č. 250/2000 sb.").

1.

3.

2- Dotace je ve smyslu žákona č, 320/2001 sb., o finaďcni kontrole ve veieiné správě a o změně
nělderý_ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdéjších předpjsů idále jen ,Zákon
o finanční kontrcle'), veřejnou finanční podporou a yztahují se na'ni usánovení tdnoto iátonu.
smluvní strany prohlašuií,_ že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně iako
ustanovení této smlouvy wávně á\?zaá Ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním Óro€ramu
Pfogram.podpory aktivit V oblasť kultury V Mo6vskoslezském k€ji na íok 2017. (dále iei ,,D;tačnípí€ram"), o jehož lyhlášení roáodla rada kaje sv,im usnesenim č. 108/8387; dne 6. 9, 2016.

Neopřávněné použití dotace nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutkh z rozpočtu
posMov.atele je porušením rozpočtové kizně podle § 22 ákona č.250/2oob sb. V případě
porušení rozpočtové kázně bude íiostupováno dIe zákona č. 250/2ooo sb.

I'I.
PŘEDMĚr SMLOUVY

Předm&em _éto _smlouvy ie záVazek_ PosMovatele posMnour pň]'emci podh dá|e sjednaných
podaínek účelově ufčenou dotaci a 7áVazek pííjemce tuto dotaci přiimout a užít v souladu s ieiim
ucebvym ulcenlm a za podminek stanovených touto smlouvou.

lV,
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1, Poskytovatel podle této smlouvy posl§^ne přijemcj neinvestiční dotaci v maximálnivýši 5o,o0 o/o

celkových skutďně vynaložených tJznatelných nákladů na realizaci pťojeKu 8. ročník
lvezinárcdního varhanniho feďivalu Vox oRGANi (dále jen ,,proiekť'), maximálně však Ve \,ýši

I

\/



3.

Kč 150.000,- (slovy stopade§íttisíc korun českých), účelové určenou k úhřadě uznatelných
nákladů pťojektu vymezených V čl, u této smlouvy

2. Procentní po.iil dotace na piedpokládaných !žnatelných nákladech projektu ryplývá z nákladového !,

rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouly) a může b,ýt nixí než maximální procentní podíl
dotace na skutečných uznatelných nákladech projektu.

Konečná ýýŠe dotace bude stanovena s ohledem na skutďnou uiši cel(o\^ých uznatelných nákladů
uvedených a doložených V rámci závěrečného !.yúčtování.
Pokud budou celkové skutďné uznatelné náklady projektu nřší než celkové předpokládané
uznéte]né nák|ady, konečná výše dotac€ se budé rovnat maximální\^;ši dotace {ič 150.000,-),
nedojde-li k piekrďení stanoveného maximálního procentniho podhu dotace'na skutečnýcih
Uznatelných nákladech projektú.

Pokud budou celkové skutďné uznatelné náklady proiektu nižší než celkové předpokládané
uznatelné náklady a dotace v maximální výši (Kč 15o.oo0,-) by překročila stanovený maximálni
procentní podí] dotace na skut€čných uznatelných nák]ddech proiektu, koneéná rnýšě dotace se
sniŽi tak, aby tento procentní poctil byl aóchován
Pokud celkové skutečné lznate|né nák|ady přojektu se budou íovnat celko\.ým předpokládaným
uznatelným nákladům nebo je překrďí, konďná ,/ýše dotace se nezlyšUjé a'přílemce oúží
Kč 150,000,-.

Budou-Ii uznatelné nákhdy proiektu podpořené dle čl. 53 (Podpora kult!ry a zachování kultumího
dědictví) nařízení Komise (EU) č.651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se V souladu s čIánky
107 ě_ l08 smlouw prohlašují určite kategorie podpory za slučitelné s Vnitřním trhem, lcere bylo
Vyhlášeno V Uředním Věstniku Evropské Unie dne 26. června 2014 V částce L 187, hrazeny vedle
éto dotace také ž jiné Veiejné Rnančni podpory konečná yýš€ dotace bude stanovena tak, aby
celkový podíl veřejné finanční podPory na úhřadě uznatelnýďl nákIadů projektL, nepřesáhl 80 %
způsobilých nákladů.

Účebm posMn!ť dotaae je podpora realizace projektu přúemcem za podmínek stanov€ných
v teto smlouvé.

ávuxv srťiuvttícx srun
Po§lq/tovatel se zavazuje poskytnout přiiemci dotaci na projékt převodem na ziizoratele příjemcg
Kerým je statuhární město Havířov, konkrétně převodem na jeho účet vedený u Čest<é spoňtelny,
a,s., HaViřoV č, ú. 1721604319/0800, jednorázovou úhradou ve výši K' 15o.o0o,]- (slovy
slopadesáttisíc korun Česbich) ve lhúG do 30 dnů ode c'ne naMí účinnoslitéto smlouw.
Příemce se zavažuje při použití peněžních prostředků splnit §/to podmínky:

a) řídit se při použať poskytnuté dotace touto smIouvou, podmínkaml uvedenými v Dotačním
programu a pnáVními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v.souladu § jeiím účelo\iým uěním dle čl. tV této smlouvy a pouze
k úhradě Uznatelných nákladů Wmežených v čl. u táo smlouvy,

c) nepřekrďit stanovený 50yo podil posk}tovatele na skutďně \ynaložený€h celkoýých
uznatelných nákladech projektu; budou-li uznatelné náklady projeKu vedle této dotace
hrazeny zjiné veřejné finanční podpory, rovněž nepřekročít 8ooÁ podíl veřejnó finanční
podpory na skutďně lYnaložených uznatelných nákladeó projeKu,

d) dodržet náklado!r'ý rozpočet, ktený tvoří přílohu č. 1 této §mlouly a je její nedílnou souástí.
od tohoto nákladového rozpoéu je možno se odchýlit ien následujícím způsobem:_ bez omezení provádět vájemné finanční úpíavy jednot]ivkh nákladovýó položek v rámci

jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená \nýše
příslušného druhu uznatelného nákladu, stanovený maximáIní procentuální podíl finančni
spoluúčasti na ce|ko!"rch uznatelných nákladech projeIcu a změny nebudou úít VliV na
stanovené účelové uÉení,
vzájemnými finančními úpravami jed.otliv,kh nákladovkh druhů navýš|t iednoťivý druh
uznatelných nákladů (uvedený v nák]adovém rozpočtu proiektu) maximálně o 10 o/o

2.

1.

?



$,l
§ ..,
{.Il,'
|,li,'iI
i

ž čáštky dotace přiznané na tento nákladoyý druh za předpok]adu, že bude dodržena
c9lkwá výše po§kytnué dotace, stanovený maximálni prócentuáiní podíl spoluúá§ti
dotace na celko!^kh Uznatelných nákladech projektu a provedené změny nebudóu mít vliv
na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů Vjednodi!^ich náiladov,ich druzích
se oňezení nevžtahuje,

e) Vrátit nelyčeípané finančni prostředky posb,{nuté dotace, isou-li vyšší než Kč 10,-, zpět
na účet po6lq,tovatele do 7 kalendářnich dnů ode dne pfuloženi závĚrečného vyúčtováni,
nejpozděJi Gak do 7 kalendářní.h dnů od termínu ďanoveného pro předložení zá;ěrečnéhó
vyúčtováni Rozhodným okamžlkem Vráceni nevyčerpaných finančnich 

'prostředků 
dotace zpět

na účet poslq/tovatele je den jejich odep9iiní z účtu pííiemce,
í) v případš, že realizao projektu nezahájí nebo ji přeruší z dovodů, že proiékt nebude dále

uskutečňoval do 7 kalendářních dnů ohlásit futo skltďnost administrátorovi Dís€mně nebo
ústně do písemného přotokotu a následně vrátit dotaci zpŘ na úét posMÓvatele v plně
po§lýtnuté,r'ýši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení nejpozději Však dó 7 kalendářní,.h
dnů ode dne, kdy byl toto ohláíení povinen učinit, Rozhodným okamžikem Vrácení finančních
prostředků dotace zĚ na účet poslqtovatele je den jejich odepsáni z úáu příiemce,

g) nepřevést posMnutou dotaci na Jiný pfiívní sub.jekt.

Přjiemce se zavazuje dodžet q^o podmínky souvis€jící§ účelem, na nějž byla dotace posMnuta:
a) řídit 5€ přivyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvotl, podmínkami uvedenýml V Dotačním

programu a právními předpisy,

b) zreallzorat. pťojekt_ vlastním jménem, na vlastní účet a na Vlastní odpovědnost a naplnit
účelove určení dle čl. této smlouvy.

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zřeallžovat projekt. nejpozdějl do 3I. 12. 2017 ,
d) Vést oddělenou účetni evidenci celého rea|ižovaného projektu, a to v členění na náklady

financované z prostředkŮ dotace a náklady financované 2 jiných zdrojů. Tato evidence musí
btit podložena účetními doklady ve smyslu zákona ;. so:lrisr st.,'o účetnictví, ve znění
pozdějškh předpisů. Čestné prohláš€ní přúemce o vynaložení íinančníCh prostřediú v rámci
Uznatelných nák]adů íealizovaného proiektu není považováno za účetnídokbd,

e) označit origináty všech účetních dokladů vztahuiící.h se k pfojektu náZvem projektu, nebo
jiným oznáčenírn, které pioiekt jasně jdentifikuje, u doklad0, k jéjichž úhradě byta použita
dotace, pak navíc uvést formulaci ..Financováno ž rozPočtu MsK', číslo smlouvy a výši itužité
dotace v Kě

f) na požádání umožnit poskytovateli nahl&nutí do všech účetní€h dokladů týkajícich se
projektLrj

9) předložit poskylovateli záVěrďné \Túčtování Celého realizovaŇho proieKu, iež je finančnim
vypořádáním ve smydu § 10a odst. 1 plsm, d) zákona č. 25ol2ooo sb.,'nejpozději
d9 ?9,_1, 2918. ZáVěrďné Vyúčtování se považuje za předložené poskytovatéli dňem jehb
předání k přepravé plovozovateli poětovních služeb nebo podáním na podatelně kaisŘého
úřadu,

h) předložit poskytovateli závěrečné Vyúčtování celého íealizovaného poektu dle písm, g)
bohoto odďavce smlouvy na předepsaných foímulářích, úplné a bezchybné; včetně, ávě|ďnÉ zpíáw iako slovního popis! reallzace proiektu s uvedením jeho Výstup0

a celkového zhodnocení,_ seznamu účetních dokladů Vztahujících se k uznat€lným nák|adúm projeldu včetně
uvedení obsahu iednotli\r'ich účetních doklad0,

- koplí účetnió dokladů týkaiících s€ dotace včetně dokladů o jejich úhradé (v případě
nesrovnalostí může b,ýt přfiemce lyzván k předloženi kopií účetních dokladů tiiaiícřh se
osbtních Uznatelných nákladů projektu),

- čestného pťohlášení osoby op€vněné jednat za příiemce o úplnosti, §právnosti
a pravdjvostj záVěíďného vyúťtováni,

- doklad0 o splnění publicitních povinností sbnovených V Čl. VII odst, 2 této smlouw,_ koplí dokladů o \iýšl veřejné finanční podpory mimo dotace dle této smlouly, pokud
příjem.e tókovou finanční podporu na úhradu Uznatelných náklad0 přojeldu 

'ÓÚržel;

1

l



\r

\

\
pokud takovou veřejnou finanční podporu přiiemce neobdržel, doloží če§tné prohlášeni '\
o neexistenci tako\.ých finančních prostředků,

i) řádně v souladu s právními předpisy l,]schovat o.iginály všech účetních dokladů ýztahujíchh \,
5€ k projeku, ,,

.j) umožnit posMovateli v souladu se zákonem o finanťní kontíole ádné provedení průběžné \'- 
a následné kontroly hospodaření s veř€jnými prostředky z poslq^nuté dotace, jejich použití

dle účelového udení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace
činnosti nó nístě a předložit pň kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, Kontrola na

misĚ bude dle pokynu poskytovatéle provedena v sÍdle přijemce, v místě realizace prcjektu

nebo v §Ídle posMovatele,

k) při peněžních operacích dle teto smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele' 
irveilený v čl. I této snlouvy píostřednictvím účtu zřizovatele a přltěchto peněžních operacích

vždy Uvádět varjabilní symbo| 1734110322,

l) nepřevést realizaci projektu na jiný pávní subjekl
m) po dobu 1 roku od Ukončeni realDace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný-áhmotný 

majetek pořizený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této
smlouvy,

n) neprodleně, nejpozdějl Však do 7 kalendářních dnŮ, infoímovat poskytovátele o vŠech- 
žměnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, rcalizací projeldu či identifikačními údaji
příiemce. V případě změny účtu ie příjemce povinen rovněž doložt Vlastnictví k úěu, a to
iopií přístušné smtouvy nebo potvrzením peněžniho ústavu. z důvodu změn ident]'fikačních

ÚdajŮ smluvních stran neni nutné uzavíiat ke smlouvě dodate&

o) rÉprodleně, nejpozději však do 7 kólendářních dni, informovat poslq^ovatele o V|aďní' přéměně neuo zrušení a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy,

p) dodržovat podmínlry povinné publicíty stanovené v č|, vll této §mlou!,y.

4, Poruš€ní podmínek uvedených vodst, 3 pism. g) h)/ k) n) o) a p)ie považováno za porušení

méně ávažné ve smyslu ust. § 1oa odst. 6 zákona č. 250/2oo0 sb. odvod za tato porušení

rozpoČtové kázně se stanoví následujícím procentem;

a) Předložení Vyúčtování podle odsL 3 pism. g) po §tanovené !hůtě:

do 7 kalendářnich dnů 5 o/o posk},tnute dotace,

od 8 do 30 kal€ndářní.h dnů 10 o/o posMnuté dotace,

od 31 do 50 kaIendářnkh dnů 20 % posMnute dotac€/

b) Porušení podminky stanovené V odst, 3 písm, h) spocivajici ve ícrmálnhh_ nedostatcích- 
závěrečného Vyúčtování t0 % poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínky stanovené v odst, 3 pí§m. k) 5 % poskytnuté dotace,

d) Porušeni podmínky stanovené v odst, 3 písm. n\ zok rrc€'Mnué dotace,

e) Poruš€ní podmínky stanovené V odst. 3 pism. o) 10 o/o poskytnuté dotace,

f) Porušení každé podminky, na niž 5e odkazuie v odst, 3 písm. p) 5 oÁ poskytnuté dotace,

Poslqítovatel prohlaŠuje, Že poskytnutí dotace podle této smlouvy je. posMnutím podpory

v režimu podpor dle čt, Š3 (Podpora kultury a zachování kulturního dědictvD nařizení Komise (EU)

č. 651/2014 ie dne 17. června io14, kterým se V souladu s élénky 1o7 a 108 Smlouvy píohlašrrjí

rlráte 
'tategorie podpory za sluČitelné s vnitřnim hhem, kteé bylo vyhlášeno v Úředníim Věstníku

evropské u-nie ane zb. čeNna 2014 v ěďce L 187. za den poskytnutí podpory podle teto smlouvy

se povaŽuje den, kdy tato smlowa nabude ÚČinnosti.

Přijemce prohlašuje, Že nenastaly okolnosb, kteé by vylučovaly aplikaci nařízéní Komise

t,ástlzoiq, ze;ména že post<ytnuiím této dotace nedojde k takové kumulaci sjinou veřéinou
poaporou oňteoire tycrr: náttadů, tterá by způsobila př€kročení povolené míry podpory, Přúemce

Lré na vědomí, žé mu dotace nebude za splnění podmínek uvedeného nařízení posMnuta
(zeiména dle usúnovení ó. 1 odst. 4 á 5 nařízení), by|-|i vůči přijemci v náV,aznosti na rozhodnutí

koÁi.e, ji.: ie podpora prohlášena za protiprávní a nesIučitelnou s vnitřním t*Em, vystaven

inkasní příkaz nebo ie příjemce podĎikem V obtíží,.h.



1-

l.

UZNATELK NÁKLAD

,,Uznatelným nák]adem'je náklad, ktený sp|ňuje všechny niže Uvedené podmínkyi

a) \.zníkl a byl přOemcem uhrazen V období realizace prcjektu/ 9. Ý období od 1. 1,2017
do 3l. 12, 2017 ,

b) byl vynaložen V 9ouladu s účelo\^im určenim dle čl, ry éto smlouvyl ošatními podmínkami
této smlouvy a podmínkami Dotačního proqřamu,

c) vyhovuje zásadám Úélnoďi, efektivnošti a ho§podárnosti dl€ ákona o finanční kontrole a
d) je Weden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 tďo smlowy.

Daň ž pňdané hodnoty vztahujicí 5e k Uznatelným nákladom je uznatelným nákladem, pokud
přiiemce není plátcem této daně nebo pokud nU nevZniká nárok na odpočet teto daně.

Vš€chny ostatní náklady vynaložené přúemcem jsou považovány za náklědy neuznatelné.

**nnťřú".r"rro
Příremce bere na vědoíní, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název, sídlo, účel poslq^nute
dotace a \.6i posMnuté dotace. Pos!§tovatel uéluje přúemci souhlas s užíViiním loga
Morav§kosležského krdje pro účely a v rozsahu této smlouvy, Podmínky užltí loga JsoU Uvedeny v
Manuálu jednotného Vizuálního stylu l4oravskoslezského křaie, který je dostupný na:
htto://WWW.msk.czlassets/olblikace/nanual msk 2014 žkracena verze,pdf,

PřÚemce se zavazuje k torňu, Že v prŮÉhu realizace projektu bude pmkazatelným a vhodným
zpŮsobem prezentovat Moravskoslezshi kaj. a to v tomto íoz5ahui
. na svých webovkh skánkách, jsouii zřiženy, umístit lo9o Moravskoslezského kraje bud'

v sekci partneň, nebo pámo u podpoíovaného projekh],
. lnfolmovat v€řejnost o poslq^nutí dotace Moravskoslez§k,ým krajem na sv,kh Webol,"kh

stránkách s odkazem (hyperlinkem) na webove stránlry konkretního projeldu, jso!-li q^o
stránky zřízeny,

. instalovat v prostorách realizace projektu l€o Momvskoslezského kaje,

. viditelně uvádět na Všech písemrDstech, ktere sowiseji s realžací proJektu a jsou urč€ny
veřeinoýi, a př Všech formách propagace proiektu logo l]loravskoslezského kraje
a skutečnost, že jde o aktivitu, ktefiá byla podpořena posMovatelem.

. vydat tiskovou zpfávu (př(mdně v rámci tiskové konference informovat) o podpoře projektu
Moravskoslezským krajem, zveřejňovat na všech tiskový€h materiálech sollvisejících
5 projektem lo9o Moravskoslež§kého křaje,

. v íámci veřejných akcí, tiskovkh zpráv, v,ircčních zpfiiv, tisko!^/ch konferencí tikajících se
podpořeného projektu uvést Vždy Morávskoslezshý kraj jako po§k}tovatele dotace a uťest
|€o Moravskoslezského kaje,

. zaji§titfotodokumentaci projektu,

. včas upozornit odbor rrzemního plánováni §tavebního řádu a kultury na termín konání ake
(akci) za9láním poavánky a umožnit ástupcům odboru územního plánování, stavebního řádu
a kultury Krajského úřadu Mora\skoslezského kraie na úseku kultury a členom Výboru
zastupite|swa kraje pro kultu.! a památky přímé sledováníakce (akcO, s€znam členů \.ýboru
ie uveden na httpi//Www.m§k,.2/vybor-pro-kultu.u-a-pamatky-4196v,

. bylali v rám.i pťo.jeldu vydána publikace, označlt túto publikaci l€em Moravsko§lez§kého
kraj€ na určenóm místě (ťráž či před9ádka) a textem ,,Publikace \znikla za finanční podpory
Moravskos|ezského kraie" a doručit na odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury
minimálně 3 jeii výtisky iako souást záVě.ečnáp vyúčtování projektu.

\41



1.

2.

4,

6.

,1.

9.

vIIL
áVĚREČNÁ USÍANOVENÍ

PosMovatel si Vyhíazuje právo Vypov&ět tuto smlouvu s výpovědnídobou 15 dnů od doručeni
\.ýpovědi příjemci v případě, že přfemce poruší rozpočtovou kázeň a posMovate| má podle táo
smlou\ry je§ě povinnost posMnout mu další finanční plnění.

Posk}tovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpo&ovou kážeň poruše.im některé z podminek Uvedených v ó. V odst. 2' 
iéto smiouvy, nepřesáhneli roýše neoprávněně použhkh nebo zadržen,ých p€něžních
prostředků 50 o/o peněžních prostředků posMnuých ke dni porušení rozpočtové kážně, nebo

b) poruší-li příemce .ozpočtovou kážeň porušením něktefé z podmínek uv€deíých v čl. V odst. 3

této smlou\y, jedná]i 5€ o méně závažné poruš€ní podmínky, za něž ie včl. Vodď. 4
stanoven odvod procéntem z posMnuté dotace.

Připadné změny a doplňky iéto smlouvy budou smluvní strany řešit pís€mnými, vzestupně
čísiovanýrni dodarky k této smlouvě, které budou Výslovně za dodatky této smlouvy označeny,

Tato smlouva 5e vyhotovuje Ve třech steinopisech s platnosti orjg'aálu, z nichž dva obdrži
poskytovatel a jeden přúemce,

5. Nedílnou souástí teto smlouvy je náklado\^i rozpočet projelďU, kteď tvoří přilohu č. 1 této
smlouvy.

Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem, kdy Vyjádření soi]hlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smlwníýraně.

smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu pH jejím podpis€m přďeťy, že byla Uzavřena
po váemném projednání podle jeiich pravé a svobodné Vůle, !íčiĚ vážně a 9rczumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahi], což stvřL]jí s\.ými podpi§y.

Příj€mce be.e na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficálních weboýkh stránkách Mořavsko§lezského krdje.

Doložka platnostj právniho jedíánídle § 23 zákona č. !2912000 sb,, o krajích (kraiské zřízenD,

Ve znění pozdějších předpisů:

o posMnutí dotace a uzavření teto smlotrvy rozhodlo zastupitelstvo kraje $/ým u§nesením

ě,3|1zr ze drÉ 16.3.2011.

v o.t.aua anJ 3..:0Z:.20l7

Mgr. et 1,1gr. Lukáš curylo
na základě pověření

N''un" *Ť 
,, , ,

|t ,,-

t:'



Nákladovli rozpoČet projektu - Uznatel né neinvestiční náklady/r4idaje

1,1.1 Kancelářský materiál

1.1.2 Propagační materiál

1,1.3 Květjny

i
113



t,
*,

Nák|adouý rozpočet projektu Uznatelné neinvestiční nátlady/výdaj!říloha 
Č' 1

2.1,1 Údržba a laděnívarhan

2.1.2 Laděni hUdebních nástrojů

2,1.3 Údížba a čištěniparket V koncertním sálL

2,z.1 Požámí dozó.

2.2,2 Uk|id

2,2.3 Propaqace akce

2,2.4 Ub}tování umělců

2.z,9

213



§

/

Nákladorni rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční nákludy7rrYd.1!'Í'on" 
Č' '

3/3


